

**Strona internetowa prowadzonego
postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **„Budowa parku rowerowego przy ul. Brodzińskiego w Nysie w zakresie zaprojektuj i wybuduj”**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1

Jak ma być zrealizowane sterowanie oświetlenie parku rowerowego tzn. w jakich godzinach, dniach lub porach roku ma palić się światło na parku rowerowym ?

Odpowiedź:

Sterowanie oświetlenia parku rowerowego od zmierzchu do godz. 23⁰⁰

Pytanie nr 2

W jakim zakresie prócz oświetlenia parku rowerowego ma być realizowany zakres robót elektrycznych z załączonego do ogłoszenia projektu "PRZEBUDOWA ZAGOSPODAROWANIA BOISKA SPORTOWEGO PRZY ULICY BRODZIŃSKIEGO W NYSIE"

Odpowiedź:

Przeniesienie ZK z istniejącej lokalizacji na nową lokalizację tj.

Przestawienie ZK SOGB,

1 x Mufa ZRM1 na kablu YKY 3x6 mm², kier. ośw.

1 x Mufa ZRM2 na kablu YAKY 4x70 mm², kier. RWO,

Proj. kabel YKY 5x6 mm², kier. ośw., L=7.0 m

Proj. kabel YAKY 4x70 mm², kier. RWO, L=7.0 m

Powyższe dane zgodne z załączonym projektem PZT oraz branżą elektryczną projektu

Wyciąg opisu z dokumentacji architektoniczno – budowlanej

„Przyłącz energii elektrycznej.

W związku z koniecznością dostosowania lokalizacji istniejącego złącza kablowego SOGB do projektowanej lokalizacji kontenera szatni sportowej przewiduje się przebudowę złącza kablowego.

Lokalizacja złącza wskazana została na PZT. Przebudowa wymagać będzie wykonania wstawek kablowych na kablu zasilającym YAKY 4x70mm², odpływowych YAKY 4x70mm² w kierunku RWO oraz oświetleniowych typu YKY 5x6mm², 3x6mm². Z przebudowanego złącza projektuje się zasilanie kablem YKY 5x10mm² instalację wewnętrzną kontenera.”

W dokumentacji na realizację inwestycji jak w tytule należy również przewidzieć koszty podłączenia tymczasowego szatni sportowej do przeniesionego ZK.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie warunków udziału w postępowaniu (pkt 21 SWZ ppkt 4), gdzie zamawiający wymaga od wykonawcy, że „...w okresie ostatnich pięciu lat wykonał minimum trzy roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie torów rowerowych typu Pumptrack, o nawierzchni bitumicznej, o wartości nie mniejszej niż 300.000,00 zł brutto każda robota”.

Czy jest możliwość zmiany/zmniejszenia w/w wymagań np. na jedno zadanie polegające na budowie toru typu Pumptrak lub/i możliwość wykazania przez wykonawcę robót budowlanych polegających na doświadczeniu w wykonywaniu nawierzchni bitumicznej o wartościach podanych w SWZ?

Odpowiedź:

Warunek udziału w postępowaniu w zakresie wymaganego doświadczenia, Zamawiając pozostawia bez zmian.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z up. BURMISTRZA

Marek Rymarz

Z-ca BURMISTRZA

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Jacek Krzywon

Naczelnik Wydziału

Roman Maich